
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Torneo CP TRAPANI 2024 2401021A

Luogo Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 13-01-2024 - 21-01-2024

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema SWISS DUTCH FIDE

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COLICCHIA MICHELE - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Montalto Federica

1Miosi Francesco

2
Mattarella Pietro

3
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CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Montalto Federica 5.0 ITA 19.0021.5015.0017.751799 1617 1891 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 2006

2 7 2N Miosi Francesco 5.0 ITA 20.0021.0015.5016.751740 1604 1930 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1992

3 5 2N Mattarella Pietro 4.5 ITA 21.0024.0016.0017.501769 1635 1829 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1989

4 2 1N Melograni Francesco 4.5 ITA 19.5022.0015.0015.751827 1560 1789 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

5 1 1N Montalto Davide 4.0 ITA 22.0024.0017.0014.501856 1668 1794 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

6 3 1N Meo Antonino 4.0 ITA 19.5022.0014.5013.001813 1652 1777 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

7 8 1N Lorito Francesco 4.0 ITA 19.5021.5014.5011.501666 1442 1668 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1988

8 17 NC Casano Riccardo 4.0 ITA 17.0018.0012.009.75 1431 1372 1618 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

9 23 NC Miceli Emanuele Beniamino4.0 ITA 16.5017.5012.009.75 1320 1430 1556 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

10 10 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA 18.5021.0013.509.75 1542 1431 1589 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

11 9 1N Gigante Giovanni 3.5 ITA 18.5020.0013.508.75 1618 1427 1685 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1969

12 19 NC Mauro Gabriele 3.5 ITA 15.5015.5011.009.25 1386 1455 1605 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 2013

13 18 3N Alessi Clio 3.5 ITA 16.5018.0012.508.25 1388 1384 1642 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2013

14 20 NC Titone Simone Pietro3.5 ITA 13.0015.008.50 7.50 1386 1344 1243 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2009

15 12 2N Fontana Laura 3.0 ITA 17.0017.0012.008.50 1489 1424 1497 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 1 2005

16 16 NC Licari Nicolo ' 3.0 ITA 17.5018.5013.006.00 1454 1374 1527 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2010

17 31 NC Agoglitta Martin 3.0 ITA 17.0018.0013.006.50 999 1447 1272 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1996

18 26 NC Ruggia Samuele 3.0 ITA 12.5013.509.00 3.50 1246 1291 1568 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

19 28 NC Geraci Daniele 3.0 ITA 12.5013.509.50 6.00 1141 1467 1488 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

20 14 1N Pellegrino Giuseppe 2.5 ITA 17.5018.5013.005.50 1466 1449 1393 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1962

21 32 NC Alessi Giove 2.5 ITA 16.0016.0012.504.75 999 1437 1170 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 2015

22 22 NC Pellegrino Angelo Alberto2.5 ITA 16.5017.5011.505.25 1339 1343 1508 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1958

23 21 2N Arini Mario 2.5 ITA 15.5016.5011.504.75 1346 1322 1402 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1954

24 27 NC Genovese Gabriel 2.5 ITA 15.0016.0011.003.25 1232 1428 1448 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2010

25 11 3N Mangiaracina Andrea 2.0 ITA 18.0019.0014.004.00 1501 1374 1285 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1982

26 25 NC Peralta Francesco 2.0 ITA 16.0017.0012.003.50 1277 1339 1374 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1969

27 33 NC Pugliese Giorgio 2.0 ITA 14.5014.5011.002.25 999 1375 1009 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 2008

28 6 2N Fontana Giulio 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 2.00 1749 1235 1349 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1973

29 24 NC Montalto Alessio 1.0 ITA 16.5017.5011.503.00 1284 1483 1101 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2010

30 29 NC Virzi ' Giacomo 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1117 1437 810 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1971

31 30 NC Sarrica Irene 1.0 ITA 14.0015.0010.001.00 1054 1477 1224 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2010

32 15 3N Di Dia Benedetto 1.0 ITA 13.5014.5010.501.00 1461 1330 983 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1994

33 13 NC Basone Francesco 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1480 1285 902 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1964

FSI - CP TRAPANI 2024 (2401021A) - Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024 - Pag. 2/22



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Agoglitta Martin ITA SIC TP 999 1447 1272 1996 M 210184

18 3N Alessi Clio ITA SIC PA 1388 1384 1642 2013 F 28551729 191420

32 NC Alessi Giove ITA SIC PA 999 1437 1170 2015 M 28564200 192414

21 2N Arini Mario ITA SIC TP 1346 1322 1402 1954 M 855243 100213

13 NC Basone Francesco ITA SIC TP 1480 1285 902 1964 M 107032

10 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1542 1431 1589 1992 M 28507509 183122

17 NC Casano Riccardo ITA SIC TP 1431 1372 1618 2007 M 2870040 174061

15 3N Di Dia Benedetto ITA SIC TP 1461 1330 983 1994 M 830844 122776

6 2N Fontana Giulio ITA SIC TP 1749 1235 1349 1973 M 824534 126016

12 2N Fontana Laura ITA SIC TP 1489 1424 1497 2005 F 28561570 194488

27 NC Genovese Gabriel ITA SIC TP 1232 1428 1448 2010 M 2887261 176158

28 NC Geraci Daniele ITA SIC PA 1141 1467 1488 2005 M 28589602 201655

9 1N Gigante Giovanni ITA SIC TP 1618 1427 1685 1969 M 817538 114407

16 NC Licari Nicolo ' ITA SIC TP 1454 1374 1527 2010 M 28520092 182983

8 1N Lorito Francesco ITA SIC PA 1666 1442 1668 1988 M 817635 127592

11 3N Mangiaracina Andrea ITA SIC TP 1501 1374 1285 1982 M 2823336 160067

5 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1769 1635 1829 1989 M 889890 112113

19 NC Mauro Gabriele ITA SIC PA 1386 1455 1605 2013 M 28537432 190307

2 1N Melograni Francesco ITA SIC TP 1827 1560 1789 1986 M 846546 120632

3 1N Meo Antonino ITA SIC TP 1813 1652 1777 1993 M 850160 125448

23 NC Miceli Emanuele BeniaminoITA SIC TP 1320 1430 1556 2000 M 28589246 199851

7 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1740 1604 1930 1992 M 2835075 166650

24 NC Montalto Alessio ITA SIC TP 1284 1483 1101 2010 M 2887830 171342

1 1N Montalto Davide ITA SIC TP 1856 1668 1794 2008 M 2861033 165192

4 1N Montalto Federica ITA SIC TP 1799 1617 1891 2006 F 2861041 164110

22 NC Pellegrino Angelo AlbertoITA SIC TP 1339 1343 1508 1958 M 28543181 189468

14 1N Pellegrino Giuseppe ITA SIC TP 1466 1449 1393 1962 M 2860738 100224

25 NC Peralta Francesco ITA SIC TP 1277 1339 1374 1969 M 28577868 197969

33 NC Pugliese Giorgio ITA SIC TP 999 1375 1009 2008 M 28597087 203184

26 NC Ruggia Samuele ITA SIC TP 1246 1291 1568 2010 M 23416076 206842

30 NC Sarrica Irene ITA SIC PA 1054 1477 1224 2010 F 28594398 201657

20 NC Titone Simone PietroITA SIC TP 1386 1344 1243 2009 M 28500075 179369

29 NC Virzi ' Giacomo ITA SIC TP 1117 1437 810 1971 M 2823441 162295
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 1N Montalto Davide 4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 3 B 1 | 5 N 0 | 0

4 2 1N Melograni Francesco 4.5 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 0

6 3 1N Meo Antonino 4.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 0

1 4 1N Montalto Federica 5.0 ITA | 22 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 1 | 0

3 5 2N Mattarella Pietro 4.5 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B 1 | 0

28 6 2N Fontana Giulio 2.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 30 B 1 | 15 N 1 | 0

2 7 2N Miosi Francesco 5.0 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 1 | 0

7 8 1N Lorito Francesco 4.0 ITA | 25 N 1 | 31 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 0

11 9 1N Gigante Giovanni 3.5 ITA | 26 B 1 | 33 N 1 | 3 B 0 | 32 N 1 | 5 B Â½ | 7 B 0 | 2

10 10 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 31 B 1 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 0

25 11 3N Mangiaracina Andrea 2.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 30 N 1 | 23 B 0 | 20 N 0 | 0

15 12 2N Fontana Laura 3.0 ITA | 29 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 0 0 | 19 B Â½ | 23 N 0 | -1

33 13 NC Basone Francesco 1.0 ITA | 17 B 0 | 22 N 0 | 30 B 0 | 28 N 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | 0

20 14 1N Pellegrino Giuseppe 2.5 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 17 N Â½ | 2 N 0 | 27 B Â½ | 0

32 15 3N Di Dia Benedetto 1.0 ITA | 31 N 0 | 25 B 0 | 27 N 0 | 26 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 0

16 16 NC Licari Nicolo ' 3.0 ITA | 32 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 28 B 1 | 8 N 0 | 0

8 17 NC Casano Riccardo 4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 14 B Â½ | 27 N 1 | 31 B 1 | 0

13 18 3N Alessi Clio 3.5 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 33 B 1 | 8 N 0 | 32 B 1 | 10 N Â½ | 0

12 19 NC Mauro Gabriele 3.5 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 1

14 20 NC Titone Simone Pietro 3.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 32 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 1 | 11 B 1 | 0

23 21 2N Arini Mario 2.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 33 N Â½ | 20 B 0 | 30 N 1 | 0

22 22 NC Pellegrino Angelo Alberto2.5 ITA | 4 N 0 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 23 B Â½ | 31 N 0 | 32 B Â½ | 0

9 23 NC Miceli Emanuele Beniamino4.0 ITA | 5 B 0 | 30 N 1 | 17 B Â½ | 22 N Â½ | 11 N 1 | 12 B 1 | 0

29 24 NC Montalto Alessio 1.0 ITA | 7 N 0 | 6 B 1 | 16 N 0 | 27 B 0 | 26 N 0 | 13 B 0 | 0

26 25 NC Peralta Francesco 2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 19 B 0 | 20 N Â½ | 33 B Â½ | 28 N 0 | 0

18 26 NC Ruggia Samuele 3.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 31 N 0 | 15 N 1 | 24 B 1 | 33 B 1 | 0

24 27 NC Genovese Gabriel 2.5 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 24 N 1 | 17 B 0 | 14 N Â½ | 0

19 28 NC Geraci Daniele 3.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 6 N 1 | 13 B 1 | 16 N 0 | 25 B 1 | 0

30 29 NC Virzi ' Giacomo 1.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 30 NC Sarrica Irene 1.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 6 N 0 | 21 B 0 | 0

17 31 NC Agoglitta Martin 3.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | 0

21 32 NC Alessi Giove 2.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 22 N Â½ | -1

27 33 NC Pugliese Giorgio 2.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 21 B Â½ | 25 N Â½ | 26 N 0 | -1
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CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 3N Alessi Clio ITA 1388 4 1.50 1.23 0.27 1384.671642 2013 F 28551729 191420

21 2N Arini Mario ITA 1346 4 2.00 1.94 0.06 1322.501402 1954 M 855243 100213

10 3N Calcara Giuseppe ITA 1542 5 2.50 2.66 -0.16 1431.831589 1992 M 28507509 183122

17 NC Casano Riccardo ITA 1431 4 2.00 2.00 0 1372.831618 2007 M 2870040 174061

6 2N Fontana Giulio ITA 1749 2 1.00 1.84 -0.84 1235.001349 1973 M 824534 126016

12 2N Fontana Laura ITA 1489 5 3.00 2.88 0.12 1424.601497 2005 F 28561570 194488

27 NC Genovese Gabriel ITA 1232 4 0.50 0.88 -0.38 1428.331448 2010 M 2887261 176158

28 NC Geraci Daniele ITA 1141 5 2.00 0.88 1.12 1467.831488 2005 M 28589602 201655

9 1N Gigante Giovanni ITA 1618 4 1.50 1.78 -0.28 1427.671685 1969 M 817538 114407

16 NC Licari Nicolo ' ITA 1454 4 1.00 1.82 -0.82 1374.171527 2010 M 28520092 182983

8 1N Lorito Francesco ITA 1666 5 3.00 3.23 -0.23 1442.831668 1988 M 817635 127592

11 3N Mangiaracina Andrea ITA 1501 5 2.00 3.19 -1.19 1374.331285 1982 M 2823336 160067

5 2N Mattarella Pietro ITA 1769 6 4.50 3.82 0.68 1635.831829 1989 M 889890 112113

19 NC Mauro Gabriele ITA 1386 5 3.50 2.21 1.29 1455.801605 2013 M 28537432 190307

2 1N Melograni Francesco ITA 1827 5 3.50 3.76 -0.26 1560.331789 1986 M 846546 120632

3 1N Meo Antonino ITA 1813 6 4.00 4.00 0 1652.001777 1993 M 850160 125448

23 NC Miceli Emanuele BeniaminoITA 1320 6 4.00 2.26 1.74 1430.501556 2000 M 28589246 199851

7 2N Miosi Francesco ITA 1740 5 4.00 2.93 1.07 1604.001930 1992 M 2835075 166650

1 1N Montalto Davide ITA 1856 6 4.00 4.23 -0.23 1668.331794 2008 M 2861033 165192

4 1N Montalto Federica ITA 1799 6 5.00 4.18 0.82 1617.501891 2006 F 2861041 164110

22 NC Pellegrino Angelo AlbertoITA 1339 3 1.00 0.94 0.06 1343.831508 1958 M 28543181 189468

14 1N Pellegrino Giuseppe ITA 1466 6 2.50 3.14 -0.64 1449.331393 1962 M 2860738 100224

25 NC Peralta Francesco ITA 1277 3 0.00 1.12 -1.12 1339.831374 1969 M 28577868 197969

26 NC Ruggia Samuele ITA 1246 2 0.00 0.41 -0.41 1291.501568 2010 M 23416076 206842

30 NC Sarrica Irene ITA 1054 5 0.00 0.57 -0.57 1477.001224 2010 F 28594398 201657

29 NC Virzi ' Giacomo ITA 1117 1 0.00 0.10 -0.1 1437.50810 1971 M 2823441 162295
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CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Agoglitta Martin ITA 999 1 1.00 0.60 2.4 0 1447.501272 1996 M 210184

32 NC Alessi Giove ITA 999 1 1.00 0.50 1 0 1437.001170 2015 M 192414

13 NC Basone Francesco ITA 1480 2 1.00 4.30 -3.3 0 1285.00902 1964 M 107032

15 3N Di Dia Benedetto ITA 1461 2 1.00 3.90 -2.9 0 1330.50983 1994 M 122776

24 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 0.00 1.80 -0.8 0 1483.501101 2010 M 171342

33 NC Pugliese Giorgio ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 0 1375.001009 2008 M 203184

20 NC Titone Simone PietroITA 1386 1 0.00 3.40 0.1 0 1344.501243 2009 M 179369
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CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Alessi Clio ITA 1388   |  1 1N Montalto Davide ITA 1856 0 - 1

2 2 1N Melograni Francesco ITA 1827   |  20 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 1 - 0

3 21 2N Arini Mario ITA 1346   |  3 1N Meo Antonino ITA 1813 0 - 1

4 4 1N Montalto Federica ITA 1799   |  22 NC Pellegrino Angelo Alberto ITA 1339 1 - 0

5 23 NC Miceli Emanuele Beniamino ITA 1320   |  5 2N Mattarella Pietro ITA 1769 0 - 1

6 7 2N Miosi Francesco ITA 1740   |  24 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 - 0

7 25 NC Peralta Francesco ITA 1277   |  8 1N Lorito Francesco ITA 1666 0 - 1

8 9 1N Gigante Giovanni ITA 1618   |  26 NC Ruggia Samuele ITA 1246 1 - 0

9 27 NC Genovese Gabriel ITA 1232   |  10 3N Calcara Giuseppe ITA 1542 0 - 1

10 11 3N Mangiaracina Andrea ITA 1501   |  28 NC Geraci Daniele ITA 1141 1 - 0

11 29 NC Virzi ' Giacomo ITA 1117   |  12 2N Fontana Laura ITA 1489 0 - 1

12 13 NC Basone Francesco ITA 1480   |  17 NC Casano Riccardo ITA 1431 0 - 1

13 14 1N Pellegrino Giuseppe ITA 1466   |  30 NC Sarrica Irene ITA 1054 1 - 0

14 31 NC Agoglitta Martin ITA 999   |  15 3N Di Dia Benedetto ITA 1461 1 - 0

15 16 NC Licari Nicolo ' ITA 1454   |  32 NC Alessi Giove ITA 999 1 - 0

16 6 2N Fontana Giulio ITA 1749   |  0 - F

17 19 NC Mauro Gabriele ITA 1386   |  0 - F

18 33 NC Pugliese Giorgio ITA 999   |  1 - F
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CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Montalto Davide 1 ITA 1856   |  11 3N Mangiaracina Andrea 1 ITA 1501 1 - 0

2 10 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1542   |  2 1N Melograni Francesco 1 ITA 1827 0 - 1

3 3 1N Meo Antonino 1 ITA 1813   |  14 1N Pellegrino Giuseppe 1 ITA 1466 1 - 0

4 12 2N Fontana Laura 1 ITA 1489   |  4 1N Montalto Federica 1 ITA 1799 Â½ - Â½

5 5 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1769   |  16 NC Licari Nicolo ' 1 ITA 1454 1 - 0

6 17 NC Casano Riccardo 1 ITA 1431   |  7 2N Miosi Francesco 1 ITA 1740 0 - 1

7 8 1N Lorito Francesco 1 ITA 1666   |  31 NC Agoglitta Martin 1 ITA 999 1 - 0

8 33 NC Pugliese Giorgio 1 ITA 999   |  9 1N Gigante Giovanni 1 ITA 1618 0 - 1

9 24 NC Montalto Alessio 0 ITA 1284   |  6 2N Fontana Giulio 0 ITA 1749 1 - 0

10 22 NC Pellegrino Angelo Alberto0 ITA 1339   |  13 NC Basone Francesco 0 ITA 1480 1 - 0

11 15 3N Di Dia Benedetto 0 ITA 1461   |  25 NC Peralta Francesco 0 ITA 1277 0 - 1

12 26 NC Ruggia Samuele 0 ITA 1246   |  18 3N Alessi Clio 0 ITA 1388 0 - 1

13 19 NC Mauro Gabriele 0 ITA 1386   |  27 NC Genovese Gabriel 0 ITA 1232 1 - 0

14 20 NC Titone Simone Pietro 0 ITA 1386   |  29 NC Virzi ' Giacomo 0 ITA 1117 1 - 0

15 28 NC Geraci Daniele 0 ITA 1141   |  21 2N Arini Mario 0 ITA 1346 0 - 1

16 30 NC Sarrica Irene 0 ITA 1054   |  23 NC Miceli Emanuele Beniamino0 ITA 1320 0 - 1

17 32 NC Alessi Giove 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Miosi Francesco 2 ITA 1740   |  1 1N Montalto Davide 2 ITA 1856 Â½ - Â½

2 2 1N Melograni Francesco 2 ITA 1827   |  5 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1769 Â½ - Â½

3 9 1N Gigante Giovanni 2 ITA 1618   |  3 1N Meo Antonino 2 ITA 1813 0 - 1

4 4 1N Montalto Federica 1.5 ITA 1799   |  8 1N Lorito Francesco 2 ITA 1666 1 - 0

5 11 3N Mangiaracina Andrea 1 ITA 1501   |  12 2N Fontana Laura 1.5 ITA 1489 0 - 1

6 21 2N Arini Mario 1 ITA 1346   |  10 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1542 0 - 1

7 14 1N Pellegrino Giuseppe 1 ITA 1466   |  22 NC Pellegrino Angelo Alberto1 ITA 1339 Â½ - Â½

8 16 NC Licari Nicolo ' 1 ITA 1454   |  24 NC Montalto Alessio 1 ITA 1284 1 - 0

9 23 NC Miceli Emanuele Beniamino1 ITA 1320   |  17 NC Casano Riccardo 1 ITA 1431 Â½ - Â½

10 18 3N Alessi Clio 1 ITA 1388   |  33 NC Pugliese Giorgio 1 ITA 999 1 - 0

11 25 NC Peralta Francesco 1 ITA 1277   |  19 NC Mauro Gabriele 1 ITA 1386 0 - 1

12 32 NC Alessi Giove 1 ITA 999   |  20 NC Titone Simone Pietro 1 ITA 1386 1 - 0

13 31 NC Agoglitta Martin 1 ITA 999   |  26 NC Ruggia Samuele 0 ITA 1246 1 - 0

14 6 2N Fontana Giulio 0 ITA 1749   |  28 NC Geraci Daniele 0 ITA 1141 0 - 1

15 13 NC Basone Francesco 0 ITA 1480   |  30 NC Sarrica Irene 0 ITA 1054 0 - 1

16 27 NC Genovese Gabriel 0 ITA 1232   |  15 3N Di Dia Benedetto 0 ITA 1461 1 - 0

17 29 NC Virzi ' Giacomo 0 ITA 1117   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Meo Antonino 3 ITA 1813   |  2 1N Melograni Francesco 2.5 ITA 1827 1 - 0

2 1 1N Montalto Davide 2.5 ITA 1856   |  4 1N Montalto Federica 2.5 ITA 1799 Â½ - Â½

3 5 2N Mattarella Pietro 2.5 ITA 1769   |  7 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1740 Â½ - Â½

4 8 1N Lorito Francesco 2 ITA 1666   |  18 3N Alessi Clio 2 ITA 1388 1 - 0

5 32 NC Alessi Giove 2 ITA 999   |  9 1N Gigante Giovanni 2 ITA 1618 0 - 1

6 10 3N Calcara Giuseppe 2 ITA 1542   |  31 NC Agoglitta Martin 2 ITA 999 1 - 0

7 19 NC Mauro Gabriele 2 ITA 1386   |  16 NC Licari Nicolo ' 2 ITA 1454 1 - 0

8 17 NC Casano Riccardo 1.5 ITA 1431   |  14 1N Pellegrino Giuseppe 1.5 ITA 1466 Â½ - Â½

9 22 NC Pellegrino Angelo Alberto1.5 ITA 1339   |  23 NC Miceli Emanuele Beniamino1.5 ITA 1320 Â½ - Â½

10 30 NC Sarrica Irene 1 ITA 1054   |  11 3N Mangiaracina Andrea 1 ITA 1501 0 - 1

11 20 NC Titone Simone Pietro 1 ITA 1386   |  25 NC Peralta Francesco 1 ITA 1277 Â½ - Â½

12 33 NC Pugliese Giorgio 1 ITA 999   |  21 2N Arini Mario 1 ITA 1346 Â½ - Â½

13 24 NC Montalto Alessio 1 ITA 1284   |  27 NC Genovese Gabriel 1 ITA 1232 0 - 1

14 28 NC Geraci Daniele 1 ITA 1141   |  13 NC Basone Francesco 0 ITA 1480 1 - 0

15 15 3N Di Dia Benedetto 0 ITA 1461   |  26 NC Ruggia Samuele 0 ITA 1246 0 - 1

16 12 2N Fontana Laura 2.5 ITA 1489   |  0 - F

17 29 NC Virzi ' Giacomo 1 ITA 1117   |  0 - F

18 6 2N Fontana Giulio 0 ITA 1749   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Montalto Davide 3 ITA 1856   |  3 1N Meo Antonino 4 ITA 1813 1 - 0

2 4 1N Montalto Federica 3 ITA 1799   |  10 3N Calcara Giuseppe 3 ITA 1542 1 - 0

3 9 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1618   |  5 2N Mattarella Pietro 3 ITA 1769 Â½ - Â½

4 7 2N Miosi Francesco 3 ITA 1740   |  8 1N Lorito Francesco 3 ITA 1666 1 - 0

5 12 2N Fontana Laura 2.5 ITA 1489   |  19 NC Mauro Gabriele 3 ITA 1386 Â½ - Â½

6 2 1N Melograni Francesco 2.5 ITA 1827   |  14 1N Pellegrino Giuseppe 2 ITA 1466 1 - 0

7 11 3N Mangiaracina Andrea 2 ITA 1501   |  23 NC Miceli Emanuele Beniamino2 ITA 1320 0 - 1

8 16 NC Licari Nicolo ' 2 ITA 1454   |  28 NC Geraci Daniele 2 ITA 1141 1 - 0

9 27 NC Genovese Gabriel 2 ITA 1232   |  17 NC Casano Riccardo 2 ITA 1431 0 - 1

10 18 3N Alessi Clio 2 ITA 1388   |  32 NC Alessi Giove 2 ITA 999 1 - 0

11 31 NC Agoglitta Martin 2 ITA 999   |  22 NC Pellegrino Angelo Alberto2 ITA 1339 1 - 0

12 21 2N Arini Mario 1.5 ITA 1346   |  20 NC Titone Simone Pietro 1.5 ITA 1386 0 - 1

13 25 NC Peralta Francesco 1.5 ITA 1277   |  33 NC Pugliese Giorgio 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

14 26 NC Ruggia Samuele 1 ITA 1246   |  24 NC Montalto Alessio 1 ITA 1284 1 - 0

15 6 2N Fontana Giulio 0 ITA 1749   |  30 NC Sarrica Irene 1 ITA 1054 1 - 0

16 13 NC Basone Francesco 0 ITA 1480   |  15 3N Di Dia Benedetto 0 ITA 1461 0 - 1

17 29 NC Virzi ' Giacomo 1 ITA 1117   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Meo Antonino 4 ITA 1813   |  4 1N Montalto Federica 4 ITA 1799 0 - 1

2 5 2N Mattarella Pietro 3.5 ITA 1769   |  1 1N Montalto Davide 4 ITA 1856 1 - 0

3 9 1N Gigante Giovanni 3.5 ITA 1618   |  7 2N Miosi Francesco 4 ITA 1740 0 - 1

4 19 NC Mauro Gabriele 3.5 ITA 1386   |  2 1N Melograni Francesco 3.5 ITA 1827 0 - 1

5 8 1N Lorito Francesco 3 ITA 1666   |  16 NC Licari Nicolo ' 3 ITA 1454 1 - 0

6 10 3N Calcara Giuseppe 3 ITA 1542   |  18 3N Alessi Clio 3 ITA 1388 Â½ - Â½

7 23 NC Miceli Emanuele Beniamino3 ITA 1320   |  12 2N Fontana Laura 3 ITA 1489 1 - 0

8 17 NC Casano Riccardo 3 ITA 1431   |  31 NC Agoglitta Martin 3 ITA 999 1 - 0

9 20 NC Titone Simone Pietro 2.5 ITA 1386   |  11 3N Mangiaracina Andrea 2 ITA 1501 1 - 0

10 14 1N Pellegrino Giuseppe 2 ITA 1466   |  27 NC Genovese Gabriel 2 ITA 1232 Â½ - Â½

11 22 NC Pellegrino Angelo Alberto2 ITA 1339   |  32 NC Alessi Giove 2 ITA 999 Â½ - Â½

12 28 NC Geraci Daniele 2 ITA 1141   |  25 NC Peralta Francesco 2 ITA 1277 1 - 0

13 26 NC Ruggia Samuele 2 ITA 1246   |  33 NC Pugliese Giorgio 2 ITA 999 1 - 0

14 30 NC Sarrica Irene 1 ITA 1054   |  21 2N Arini Mario 1.5 ITA 1346 0 - 1

15 15 3N Di Dia Benedetto 1 ITA 1461   |  6 2N Fontana Giulio 1 ITA 1749 0 - 1

16 24 NC Montalto Alessio 1 ITA 1284   |  13 NC Basone Francesco 0 ITA 1480 0 - 1

17 29 NC Virzi ' Giacomo 1 ITA 1117   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

1 Montalto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1794 Media: 1668.33 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Alessi Clio ITA 1388 468 0.92 1 1 1

2 B 11 3N Mangiaracina Andrea ITA 1501 355 0.89 1 2 2

3 N 7 2N Miosi Francesco ITA 1740 116 0.66 Â½ 2 2

4 B 4 1N Montalto Federica ITA 1799 57 0.58 Â½ 2 2

5 B 3 1N Meo Antonino ITA 1813 43 0.56 1 3 3

6 N 5 2N Mattarella Pietro ITA 1769 87 0.62 0 3 3

4.23 3 3

2 Melograni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1789 Media: 1560.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 1 0 1

2 N 10 3N Calcara Giuseppe ITA 1542 285 0.84 1 1 2

3 B 5 2N Mattarella Pietro ITA 1769 58 0.58 Â½ 1 2

4 N 3 1N Meo Antonino ITA 1813 14 0.52 0 1 2

5 B 14 1N Pellegrino Giuseppe ITA 1466 361 0.9 1 2 3

6 N 19 NC Mauro Gabriele ITA 1386 441 0.92 1 3 4

3.76 3 4

3 Meo Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1777 Media: 1652.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Arini Mario ITA 1346 467 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Pellegrino Giuseppe ITA 1466 347 0.89 1 2 2

3 N 9 1N Gigante Giovanni ITA 1618 195 0.75 1 3 3

4 B 2 1N Melograni Francesco ITA 1827 -14 0.48 1 4 4

5 N 1 1N Montalto Davide ITA 1856 -43 0.44 0 4 4

6 B 4 1N Montalto Federica ITA 1799 14 0.52 0 4 4

4 4 4

4 Montalto Federica
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1891 Media: 1617.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pellegrino Angelo AlbertoITA 1339 460 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Fontana Laura ITA 1489 310 0.86 Â½ 1 1

3 B 8 1N Lorito Francesco ITA 1666 133 0.68 1 2 2

4 N 1 1N Montalto Davide ITA 1856 -57 0.42 Â½ 2 2

5 B 10 3N Calcara Giuseppe ITA 1542 257 0.82 1 3 3

6 N 3 1N Meo Antonino ITA 1813 -14 0.48 1 4 4

4.18 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

5 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1829 Media: 1635.83 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Miceli Emanuele BeniaminoITA 1320 449 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Licari Nicolo ' ITA 1454 315 0.86 1 2 2

3 N 2 1N Melograni Francesco ITA 1827 -58 0.42 Â½ 2 2

4 B 7 2N Miosi Francesco ITA 1740 29 0.54 Â½ 2 2

5 N 9 1N Gigante Giovanni ITA 1618 151 0.7 Â½ 2 2

6 B 1 1N Montalto Davide ITA 1856 -87 0.38 1 3 3

3.82 3 3

6 Fontana Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1349 Media: 1235.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Montalto Alessio ITA 1284 0 0 0

3 B 28 NC Geraci Daniele ITA 1141 608 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 30 NC Sarrica Irene ITA 1054 695 0.92 1 1 1

6 N 15 3N Di Dia Benedetto ITA 1461 1 1 2

1.84 1 2

7 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1930 Media: 1604.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 0 1

2 N 17 NC Casano Riccardo ITA 1431 309 0.86 1 1 2

3 B 1 1N Montalto Davide ITA 1856 -116 0.34 Â½ 1 2

4 N 5 2N Mattarella Pietro ITA 1769 -29 0.46 Â½ 1 2

5 B 8 1N Lorito Francesco ITA 1666 74 0.6 1 2 3

6 N 9 1N Gigante Giovanni ITA 1618 122 0.67 1 3 4

2.93 3 4

8 Lorito Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1668 Media: 1442.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Peralta Francesco ITA 1277 389 0.91 1 1 1

2 B 31 NC Agoglitta Martin ITA 999 1 1 2

3 N 4 1N Montalto Federica ITA 1799 -133 0.32 0 1 2

4 B 18 3N Alessi Clio ITA 1388 278 0.83 1 2 3

5 N 7 2N Miosi Francesco ITA 1740 -74 0.4 0 2 3

6 B 16 NC Licari Nicolo ' ITA 1454 212 0.77 1 3 4

3.23 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

9 Gigante Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1685 Media: 1427.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Ruggia Samuele ITA 1246 372 0.9 1 1 1

2 N 33 NC Pugliese Giorgio ITA 999 1 1 2

3 B 3 1N Meo Antonino ITA 1813 -195 0.25 0 1 2

4 N 32 NC Alessi Giove ITA 999 1 1 3

5 B 5 2N Mattarella Pietro ITA 1769 -151 0.3 Â½ 1 3

6 B 7 2N Miosi Francesco ITA 1740 -122 0.33 0 1 3

1.78 1 3

10 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1589 Media: 1431.83 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Genovese Gabriel ITA 1232 310 0.86 1 1 1

2 B 2 1N Melograni Francesco ITA 1827 -285 0.16 0 1 1

3 N 21 2N Arini Mario ITA 1346 196 0.75 1 2 2

4 B 31 NC Agoglitta Martin ITA 999 1 2 3

5 N 4 1N Montalto Federica ITA 1799 -257 0.18 0 2 3

6 B 18 3N Alessi Clio ITA 1388 154 0.71 Â½ 2 3

2.66 2 3

11 Mangiaracina Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1285 Media: 1374.33 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Geraci Daniele ITA 1141 360 0.9 1 1 1

2 N 1 1N Montalto Davide ITA 1856 -355 0.11 0 1 1

3 B 12 2N Fontana Laura ITA 1489 12 0.52 0 1 1

4 N 30 NC Sarrica Irene ITA 1054 447 0.92 1 2 2

5 B 23 NC Miceli Emanuele BeniaminoITA 1320 181 0.74 0 2 2

6 N 20 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 0 2 2

3.19 2 2

12 Fontana Laura
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1497 Media: 1424.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Virzi ' Giacomo ITA 1117 372 0.9 1 1 1

2 B 4 1N Montalto Federica ITA 1799 -310 0.14 Â½ 1 1

3 N 11 3N Mangiaracina Andrea ITA 1501 -12 0.48 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 19 NC Mauro Gabriele ITA 1386 103 0.64 Â½ 2 2

6 N 23 NC Miceli Emanuele BeniaminoITA 1320 169 0.72 0 2 2

2.88 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

13 Basone Francesco
NC ITA Elo Italia: 1480 Variaz: 0 Perf: 902 Media: 1285.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Casano Riccardo ITA 1431 49 0.57 0 0 0

2 N 22 NC Pellegrino Angelo AlbertoITA 1339 141 0.69 0 0 0

3 B 30 NC Sarrica Irene ITA 1054 426 0.92 0 0 0

4 N 28 NC Geraci Daniele ITA 1141 339 0.88 0 0 0

5 B 15 3N Di Dia Benedetto ITA 1461 19 0.53 0 0 0

6 N 24 NC Montalto Alessio ITA 1284 196 0.75 1 1 1

4.34 1 1

14 Pellegrino Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1393 Media: 1449.33 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Sarrica Irene ITA 1054 412 0.92 1 1 1

2 N 3 1N Meo Antonino ITA 1813 -347 0.11 0 1 1

3 B 22 NC Pellegrino Angelo AlbertoITA 1339 127 0.67 Â½ 1 1

4 N 17 NC Casano Riccardo ITA 1431 35 0.55 Â½ 1 1

5 N 2 1N Melograni Francesco ITA 1827 -361 0.1 0 1 1

6 B 27 NC Genovese Gabriel ITA 1232 234 0.79 Â½ 1 1

3.14 1 1

15 Di Dia Benedetto
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 0 Perf: 983 Media: 1330.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Agoglitta Martin ITA 999 462 0.92 0 0 0

2 B 25 NC Peralta Francesco ITA 1277 184 0.74 0 0 0

3 N 27 NC Genovese Gabriel ITA 1232 229 0.79 0 0 0

4 B 26 NC Ruggia Samuele ITA 1246 215 0.77 0 0 0

5 N 13 NC Basone Francesco ITA 1480 -19 0.47 1 1 1

6 B 6 2N Fontana Giulio ITA 1749 -288 0.16 0 1 1

3.85 1 1

16 Licari Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1527 Media: 1374.17 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Alessi Giove ITA 999 1 0 1

2 N 5 2N Mattarella Pietro ITA 1769 -315 0.14 0 0 1

3 B 24 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 0 2

4 N 19 NC Mauro Gabriele ITA 1386 68 0.59 0 0 2

5 B 28 NC Geraci Daniele ITA 1141 313 0.86 1 1 3

6 N 8 1N Lorito Francesco ITA 1666 -212 0.23 0 1 3

1.82 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

17 Casano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1618 Media: 1372.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Basone Francesco ITA 1480 1 0 1

2 B 7 2N Miosi Francesco ITA 1740 -309 0.14 0 0 1

3 N 23 NC Miceli Emanuele BeniaminoITA 1320 111 0.65 Â½ 0 1

4 B 14 1N Pellegrino Giuseppe ITA 1466 -35 0.45 Â½ 0 1

5 N 27 NC Genovese Gabriel ITA 1232 199 0.76 1 1 2

6 B 31 NC Agoglitta Martin ITA 999 1 1 3

2 1 3

18 Alessi Clio
3N ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1642 Media: 1384.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Montalto Davide ITA 1856 -468 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Ruggia Samuele ITA 1246 142 0.69 1 1 1

3 B 33 NC Pugliese Giorgio ITA 999 1 1 2

4 N 8 1N Lorito Francesco ITA 1666 -278 0.17 0 1 2

5 B 32 NC Alessi Giove ITA 999 1 1 3

6 N 10 3N Calcara Giuseppe ITA 1542 -154 0.29 Â½ 1 3

1.23 1 3

19 Mauro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1605 Media: 1455.80 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Genovese Gabriel ITA 1232 154 0.71 1 1 1

3 N 25 NC Peralta Francesco ITA 1277 109 0.65 1 2 2

4 B 16 NC Licari Nicolo ' ITA 1454 -68 0.41 1 3 3

5 N 12 2N Fontana Laura ITA 1489 -103 0.36 Â½ 3 3

6 B 2 1N Melograni Francesco ITA 1827 -441 0.08 0 3 3

2.21 3 3

20 Titone Simone Pietro
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1243 Media: 1344.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Melograni Francesco ITA 1827 -441 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Virzi ' Giacomo ITA 1117 269 0.83 1 1 1

3 N 32 NC Alessi Giove ITA 999 387 0.91 0 1 1

4 B 25 NC Peralta Francesco ITA 1277 109 0.65 Â½ 1 1

5 N 21 2N Arini Mario ITA 1346 40 0.56 1 2 2

6 B 11 3N Mangiaracina Andrea ITA 1501 -115 0.34 1 3 3

3.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TRAPANI 2024 (2401021A)
Marsala - 13-01-2024 - 21-01-2024

21 Arini Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1402 Media: 1322.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Meo Antonino ITA 1813 -467 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Geraci Daniele ITA 1141 205 0.76 1 1 1

3 B 10 3N Calcara Giuseppe ITA 1542 -196 0.25 0 1 1

4 N 33 NC Pugliese Giorgio ITA 999 Â½ 1 1

5 B 20 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 0 1 1

6 N 30 NC Sarrica Irene ITA 1054 292 0.85 1 2 2

1.94 2 2

22 Pellegrino Angelo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1508 Media: 1343.83 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Montalto Federica ITA 1799 -460 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Basone Francesco ITA 1480 1 0 1

3 N 14 1N Pellegrino Giuseppe ITA 1466 -127 0.33 Â½ 0 1

4 B 23 NC Miceli Emanuele BeniaminoITA 1320 19 0.53 Â½ 0 1

5 N 31 NC Agoglitta Martin ITA 999 0 0 1

6 B 32 NC Alessi Giove ITA 999 Â½ 0 1

0.94 0 1

23 Miceli Emanuele Beniamino
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1556 Media: 1430.50 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Mattarella Pietro ITA 1769 -449 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Sarrica Irene ITA 1054 266 0.82 1 1 1

3 B 17 NC Casano Riccardo ITA 1431 -111 0.35 Â½ 1 1

4 N 22 NC Pellegrino Angelo AlbertoITA 1339 -19 0.47 Â½ 1 1

5 N 11 3N Mangiaracina Andrea ITA 1501 -181 0.26 1 2 2

6 B 12 2N Fontana Laura ITA 1489 -169 0.28 1 3 3

2.26 3 3

24 Montalto Alessio
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 0 Perf: 1101 Media: 1483.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Miosi Francesco ITA 1740 -456 0.08 0 0 0

2 B 6 2N Fontana Giulio ITA 1749 -465 0.08 1 1 1

3 N 16 NC Licari Nicolo ' ITA 1454 -170 0.28 0 1 1

4 B 27 NC Genovese Gabriel ITA 1232 52 0.57 0 1 1

5 N 26 NC Ruggia Samuele ITA 1246 38 0.55 0 1 1

6 B 13 NC Basone Francesco ITA 1480 -196 0.25 0 1 1

1.81 1 1
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25 Peralta Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1374 Media: 1339.83 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Lorito Francesco ITA 1666 -389 0.09 0 0 0

2 N 15 3N Di Dia Benedetto ITA 1461 1 0 1

3 B 19 NC Mauro Gabriele ITA 1386 -109 0.35 0 0 1

4 N 20 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 Â½ 0 1

5 B 33 NC Pugliese Giorgio ITA 999 Â½ 0 1

6 N 28 NC Geraci Daniele ITA 1141 136 0.68 0 0 1

1.12 0 1

26 Ruggia Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1568 Media: 1291.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Gigante Giovanni ITA 1618 -372 0.1 0 0 0

2 B 18 3N Alessi Clio ITA 1388 -142 0.31 0 0 0

3 N 31 NC Agoglitta Martin ITA 999 0 0 0

4 N 15 3N Di Dia Benedetto ITA 1461 1 0 1

5 B 24 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 0 2

6 B 33 NC Pugliese Giorgio ITA 999 1 0 3

0.41 0 3

27 Genovese Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1448 Media: 1428.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Calcara Giuseppe ITA 1542 -310 0.14 0 0 0

2 N 19 NC Mauro Gabriele ITA 1386 -154 0.29 0 0 0

3 B 15 3N Di Dia Benedetto ITA 1461 1 0 1

4 N 24 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 0 2

5 B 17 NC Casano Riccardo ITA 1431 -199 0.24 0 0 2

6 N 14 1N Pellegrino Giuseppe ITA 1466 -234 0.21 Â½ 0 2

0.88 0 2

28 Geraci Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1488 Media: 1467.83 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Mangiaracina Andrea ITA 1501 -360 0.1 0 0 0

2 B 21 2N Arini Mario ITA 1346 -205 0.24 0 0 0

3 N 6 2N Fontana Giulio ITA 1749 -608 0.08 1 1 1

4 B 13 NC Basone Francesco ITA 1480 1 1 2

5 N 16 NC Licari Nicolo ' ITA 1454 -313 0.14 0 1 2

6 B 25 NC Peralta Francesco ITA 1277 -136 0.32 1 2 3

0.88 2 3
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29 Virzi ' Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 810 Media: 1437.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Fontana Laura ITA 1489 -372 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.1 0 1

30 Sarrica Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1054 Perf: 1224 Media: 1477.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pellegrino Giuseppe ITA 1466 -412 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Miceli Emanuele BeniaminoITA 1320 -266 0.18 0 0 0

3 N 13 NC Basone Francesco ITA 1480 1 0 1

4 B 11 3N Mangiaracina Andrea ITA 1501 -447 0.08 0 0 1

5 N 6 2N Fontana Giulio ITA 1749 -695 0.08 0 0 1

6 B 21 2N Arini Mario ITA 1346 -292 0.15 0 0 1

0.57 0 1

31 Agoglitta Martin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1272 Media: 1447.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Di Dia Benedetto ITA 1461 -462 0.08 1 1 1

2 N 8 1N Lorito Francesco ITA 1666 -667 0.08 0 1 1

3 B 26 NC Ruggia Samuele ITA 1246 -247 0.19 1 2 2

4 N 10 3N Calcara Giuseppe ITA 1542 -543 0.08 0 2 2

5 B 22 NC Pellegrino Angelo AlbertoITA 1339 -340 0.12 1 3 3

6 N 17 NC Casano Riccardo ITA 1431 -432 0.08 0 3 3

0.63 3 3

32 Alessi Giove
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1170 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Licari Nicolo ' ITA 1454 -455 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 -387 0.09 1 1 2

4 B 9 1N Gigante Giovanni ITA 1618 -619 0.08 0 1 2

5 N 18 3N Alessi Clio ITA 1388 -389 0.09 0 1 2

6 N 22 NC Pellegrino Angelo AlbertoITA 1339 -340 0.12 Â½ 1 2

0.46 1 2
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33 Pugliese Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1009 Media: 1375.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 1N Gigante Giovanni ITA 1618 -619 0.08 0 0 1

3 N 18 3N Alessi Clio ITA 1388 -389 0.09 0 0 1

4 B 21 2N Arini Mario ITA 1346 -347 0.11 Â½ 0 1

5 N 25 NC Peralta Francesco ITA 1277 -278 0.17 Â½ 0 1

6 N 26 NC Ruggia Samuele ITA 1246 -247 0.19 0 0 1

0.64 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Basone Francesco ITA 4 0.0 1241 441 1480 1964 M 107032

15 3N Di Dia Benedetto ITA 4 0.0 1376 576 1461 1994 M 122776

20 NC Titone Simone PietroITA 5 3.5 1413 1453 1386 2009 M 179369

24 NC Montalto Alessio ITA 5 1.0 1484 1244 1284 2010 M 171342

31 NC Agoglitta Martin ITA 5 2.0 1444 1372 999 1996 M 210184

32 NC Alessi Giove ITA 4 0.5 1449 1127 999 2015 M 192414

33 NC Pugliese Giorgio ITA 5 1.0 1375 1135 999 2008 M 203184
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